PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL Nº 122/21 –

UEPG/CAPES/NUTEAD

PROCESSO SELETIVO PROFESSORES CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – UAB

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, por meio do Núcleo de Tecnologia e Educação

Aberta e a Distância, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 07 de outubro de 2021 o prazo para inscrição do edital nº 122/21,

para as disciplinas de Responsabilidade Social no Terceiro Setor, Proposta de Projeto para

Gestão Pública e Sociologia Organizacional , em razão da falta de candidatos.

Ponta Grossa, 05 de outubro de 2021.

Prof. Dra. Rubia Carla Maier
Coordenação de Curso

Bacharelado em Administração
Pública

Prof. Dr. Carlos Willians Jaques Morais
Coordenação UAB/UEPG